
2 WOODY A LARRY/INTERVIEW

6 JAK KOUSNOUT ŽRALOKA/ 
TIME

7 VODA NAHRAZUJE LASER/ 
LE FIGARO MAGAZINE

8 700 LET MONAKA/BUNTE

10 RIZIKA PODNIKÁNÍ/ 
EUROPEAN BUSSINESMAN

12 MYSLÍCÍ ROBOTI/
WORLD IN PERSPECTIVE

14 ŽÁDANÉ ZBOŽÍ - DĚTI/ 
IZVĚSTIJA

16 KŘÍDLA MÍSTO FORMULE/ 
LE FIGARO MAGAZINE

18 TIBET HLEDÁ SVATÉ DÍTĚ/ 
GEO

22 MÁNIE SLAVNÝCH/GIOIA

24 OPŘEDENÝ SVĚT/TIME

26 KALIFORNIE ZA MŘÍŽEMI/ 
STERN

28 KALEIDOSKOP

30 ÍRÄN/MICHAL ČERNÝ

34 KONEC DINOSAURŮ/EARTH

38 NÁDHERA ZEMĚ KÚŠ/ 
PARIS MATCH

40 GEPARDI/PARIS MATCH

42 MARS ÚTOČÍ/GEMINI

44 KANCELÁŘSKÉ LÁSKY/ 
FOCUS

46 DIAMANT - SYMBOL 
VĚčNOSTI/FOCUS

47 HALE - BOPPOVA KOMETA/ 
BLANCO NEGRO

48 MAHAGON PRO VŠECHNY/ 
DER SPIEGEL

50 EROTIKA V SURREALISMU/ 
THE EUROPEAN MAGAZINE

52 SVĚT NA PRVNÍ STRANĚ/ 
PANORAMA

54 BOŽSKÉ ŠÍLENSTVÍ/ 
STERN, PARIS MATCH

56 NÁVRAT MUŽE V ČERNÉM/ 
INTERVIEW

58 MARTINA HINGISOVÁ/FOCUS

7 0 0  LET 
MONAKA  
(8»
Knížectví oslavuje sedmisté 
narozeniny. Má ale co sla
vit? Kníže je unavený, jeho 
dcery к smrti nešťastné 
a princ Albert si pořád ne
může najít nevěstu.

Kdo ze dvou, údajně převtělených, kloučků nako
nec dosedne na trůn druhého nejvyššího hod
nostáře lámaistického buddhismu? Politické drama 
v Tibetu není ukončeno.

MANIE SLAVNÝCH
(22)
Také nějakou trpíte? To nic, pověry a utkvělé oba
vy mají lidé obyčejní i proslulí. Hlavně je nebereme 
příliš vážně. Mánie jsou svrchovaně dramatické.

(4 0 )

GEPARDI 
- SPRINTEŘI SAVANY

Gepard je nejrychlejším zvířetem na 
zemi, ale jeho běh jej vyčerpává nato
lik, že se může stát, že po ulovení ko
řisti mu už nezbývá síla si potravu

ubránit.

5
XXXIV

1997

vychází 10.3.

VYDAVATEL: Jiří Trachta. Vedoucí vydání: Václav Dušek. Vychází čtrnáctidenně. Sazba 
a reprodukce: typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS, a.s. Břeclav. Rozšiřuje 
PNS Praha, Bratislava a soukromí distributoři. Informace o předplatném podává a objednávky 
přijímá redakce, A.L.L. production P.O.Box 732, 111 21 Praha 1, administrace PNS, doručovatel 
tisku a předplatitelské středisko. Objednávky do zahraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu 
tisku, Hvožďanská 5-7, 148 31 Praha 4.
Cena výtisku 18,- Kč, 19,50 Sk, pro předplatitele 17,- Kč a 18,50 Sk. Podávání novinových zásilek 
povoleno Oblastní správou pošt v Brně č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994, ŘPP č.j. 2652/94 ze dne 
7.11.1994, RPPBA pošta 12 ze dne 12.1.1995, č.j. 451/95. Index 47 358. ISSN 0322-9629. Redakcí 
nevyžádané příspěvky se nevracejí.
Obchodní oddělení a inzerce: Miloslava Háková, tel. přímý 90 00 09 58 a 24 91 47 93, I. 215, 
216, 223.
Manažerka redakce: Jitka Fořtové

Vydává 100+1, a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, tel.: 24 91 47 93 I. 210, tel./fax: 29 98 24


